
  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ" 

 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

   26.02.2025                  №  191 

       с. Сигаево 

 

 

Об организации аукциона в электронной форме, посредством  

публичного предложения по продаже муниципального имущества  

 

 

Руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением 

«О порядке приватизации имущества муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики», 

утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 

27.01.2022 № 122/35, протоколом о признании аукциона несостоявшимся от 

11.02.2025 № 2 (номер извещения на Сбербанк – АСТ SBR012-2501050004),   

Администрация        муниципального  образования   «Муниципальный   округ  

Сарапульский  район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Приватизировать повторно, на торгах по продаже посредством 

публичного предложения муниципального имущества, с подачей предложений в 

электронной форме, следующее муниципальное имущество: 

1.1. - Лот № 1 - Марка ЗИЛ 131 НА, тип: специальная пожарная, год 

выпуска 1988, идентификационный номер (VIN): Н/У, цвет: иные, ПТС № 18 ЕМ 

185277 дата выдачи 10.03.1999, местоположение объекта: Сарапульский район, 

с. Тарасово. 

1.2. Установить цену первоначального предложения, шаг понижения, шаг 

аукциона и цену отсечения следующие: 

Номер 

лота 

Цена первоначального 

предложения с НДС 

(руб.) 

Шаг 

понижения 

(руб.) 

Шаг 

аукциона  

(руб.) 

Цена 

отсечения 

с НДС (руб.) 

Лот № 1 251700,00     25170,00 12585,00    125850,00 



2. Отделу собственности Управления экономики, имущественных 

отношений, инвестиционной деятельности и сельского хозяйства обеспечить 

размещение информации о проведении аукциона на официальном сайте 

Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном 

сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики» и электронной площадке http://utp.sberbank-ast.ru; 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии со 

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики». 

 

 

Глава Сарапульского района                                                   А.И. Шарафутдинов 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/

